



## Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación

## Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa - Organización de congresos y reuniones científicas

## Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

## Agindua/Orden 2022/12/27 ( EHAA-BOPV, zk /nº1 , 2023/01/02)

## Deialdia - Convocatoria: 1

Erakundea / Entidad		Esleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación					
Esp. Zkia. / N.Expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak / Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2023_1_0007	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	6.211,00	76,73	XVII Reunión Científica de la Fundación Española de Historia Moderna	Antolatze-lanak / Organización	311,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	5.900,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0011	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	684,00	34,60	La Conciencia Fiscal en Euskadi: estrategias para fortalecer el cumplimiento tributario	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	684,00
RC_2023_1_0015	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	7.900,00	78,75	I Congreso Internacional Infancia, adolescencia y juventud: inclusión socio-educativa, participación, autonomía, buen trato y bienestar en el escenario post-pandémico	Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	7.900,00
RC_2023_1_0016	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	7.500,00	58,16	Finite and Residually Finite Groups	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	6.500,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	1.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0017	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	2.546,00	35,60	Ikusezinaikusten. Mapear la desaparición	Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.546,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
RC_2023_1_0018	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	6.802,00	78,27	Nanophotonics of 2D materials, N2D 2023	Sariak / Premios	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	6.000,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	802,00
RC_2023_1_0021	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	2.508,00	75,52	32nd Colloquium on Generative Grammar	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00

## Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación

## Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa - Organización de congresos y reuniones científicas

## Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

## Agindua/Orden 2022/12/27 ( EHAA-BOPV, zk /nº1 , 2023/01/02)

## Deialdia - Convocatoria: 1

Erakundea / Entidad		Elesleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación					
Esp. Zkia. / N.Expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak / Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.508,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0022	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And	G20988929	5.500,00	80,70	IWORDD - INTERNATIONAL WORKSHOP ON READING AND DEVELOPMENTAL DYSLEXIA		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.500,00
						Antolatze-lanak / Organización	2.500,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	500,00
RC_2023_1_0023	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	3.800,00	72,91	Participación, Investigación Acción y Desarrollo comunitario		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	3.400,00
						Antolatze-lanak / Organización	400,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0025	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	2.113,00	63,33	XXIX Congreso Internacional de Derecho y Genoma Humano		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.113,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
RC_2023_1_0026	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	4.360,00	72,81	XVII Congreso Internacional de Relaciones Públicas 2023		
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	729,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	1.200,00
						Antolatze-lanak / Organización	942,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	1.488,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0027	Asociacion Bc3 Basque Centre For Climate Change - Kli	G95532826	1.701,00	57,20	X RED REMEDIA WORKSHOP		
						Antolatze-lanak / Organización	1.026,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	675,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2023_1_0028	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	F20045241	1.601,00	36,70	I. JORNADA EN TENDENCIAS DE LA ELECTRÓNICA DE POTENCIA		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00



## Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación

## Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa - Organización de congresos y reuniones científicas

## Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/12/27 ( EHAA-BOPV, zk /nº1 , 2023/01/02)

Deialdia - Convocatoria: 1

Erakundea / Entidad		Eskleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación					
Esp. Zkia. / N.Expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak / Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
						Antolatze-lanak / Organización	1.601,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
RC_2023_1_0029	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	1.887,00	85,68	Global Wordnet conference 2023		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	1.100,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	662,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	125,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0030	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	20.000,00	99,00	International Pigment Cell Conference		
						Antolatze-lanak / Organización	12.500,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	5.000,00
						Sariak / Premios	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	2.500,00
RC_2023_1_0033	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	1.617,00	69,94	Kantatzen Duten Herriak (Vol. 6)		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	1.617,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2023_1_0034	Fundación Tecnalia Research And Innovation	G48975767	6.553,00	69,66	VII CONGRESO NACIONAL III CONGRESO IBEREROAMERICANO DE PULVIMETALURGIA - CEIPM 2023		
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	6.553,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2023_1_0035	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	5.413,00	86,25	Congreso Internacional en Inclusión Social y Educativa - CIISE 23		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	1.358,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	1.950,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	195,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	1.910,00
RC_2023_1_0037	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	7.500,00	69,34	Harmonic Analysis, Partial Differential Equations, and Geometric Measure Theory in Bilbao 2023		
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	5.600,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	1.900,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00

## Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación

Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa - Organización de congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/12/27 ( EHAA-BOPV, zk /nº1 , 2023/01/02)

Deialdia - Convocatoria: 1

Esp. Zkia. / N.Expediente	Erakundea / Entidad		Zenbatekoa - Importe	Puntuak / Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Esleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
	Izena / Nombre	IFK / CIF				Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
RC_2023_1_0038	Asociación Bcam Basque Center For Applied Mathematics	G95543526	7.050,00	83,46	Dynamical Systems Applied to Biology and Natural Sciences	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	7.050,00
RC_2023_1_0039	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	9.275,00	75,75	Organic Battery Days 2023	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	4.500,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	925,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	100,00
						Antolatze-lanak / Organización	3.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Sariak / Premios	750,00
RC_2023_1_0040	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C)	G20662292	3.281,00	71,37	19th European Workshop on Phosphorus Chemistry and 3rd Spanish Workshop on Phosphorus Chemistry	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	1.081,00
						Antolatze-lanak / Organización	2.200,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
RC_2023_1_0042	Leartiker Elkarte Kooperatiboa	F95815114	2.183,00	37,00	XI. Reunión científica internacional Polymers & Medical Applications 2023	Antolatze-lanak / Organización	2.183,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2023_1_0043	Leartiker Elkarte Kooperatiboa	F95815114	2.433,00	34,00	I. Reunión científica internacional MOLDSENSE	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	2.433,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
RC_2023_1_0044	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	417,00	36,10	Pedagogia feministak hezkuntza-testuinguru aniztetan	Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	417,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
RC_2023_1_0046	Universidad De Deusto	R4868004E	3.317,00	63,45	International Workshop on ESG Values (IWESGV)		



## Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación

## Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa - Organización de congresos y reuniones científicas

## Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

## Agindua/Orden 2022/12/27 ( EHAA-BOPV, zk /nº1 , 2023/01/02)

## Deialdia - Convocatoria: 1

Erakundea / Entidad		Eskleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación					
Esp. Zkia. / N.Expediente	Izena / Nombre	IFK / CIF	Zenbatekoa - Importe	Puntuak / Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	3.317,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
RC_2023_1_0047	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	767,00	39,00	ERIZAINZAKO INSTRUKZIOAK DUEN GARRANTZIARI BURUZKO JARDUNALDI ZIENTIFIKOA: KALITATEA DUEN ETORKIZUNA SORTUZ/ JORNADA CIENTÍFICA SOBRE LA		
						Sariak / Premios	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	767,00
RC_2023_1_0048	Udako Euskal Unibertsitatea U.E.U	G48218416	10.000,00	72,21	IkerGazte2023: Nazioarteko ikerketa euskaraz		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	2.446,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	0,00
						Sariak / Premios	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	7.554,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
RC_2023_1_0049	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigaci	G75020313	817,00	37,20	Reunión anual de la Sociedad de Neurología del País Vasco		
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	817,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0050	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematic	G95543526	2.520,00	60,97	5TH BILBAO DATA SCIENCE WORKSHOP		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.520,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Sariak / Premios	0,00
RC_2023_1_0051	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	2.946,00	52,13	Tradición foral y cambio constitucional: los territorios vascos en contexto		
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.946,00
						Sariak / Premios	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen. / Las ayudas a jóvenes	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
RC_2023_1_0052	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	7.000,00	73,67	XVI International Symposium of Psycholinguistics		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne) / Difusión (incluida la creación de paginas web o servicios de	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere. / Los viajes, el alojamiento y la manutención	2.000,00



## Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación

Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa - Organización de congresos y reuniones científicas

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda / Resolución - Relación de Concedidas

Agindua/Orden 2022/12/27 ( EHAA-BOPV, zk /nº1 , 2023/01/02)

Deialdia - Convocatoria: 1

Esp. Zkia. / N.Expediente	Erakundea / Entidad		Zenbatekoa - Importe	Puntuak Puntos Totales	Ekitaldiaren Deskribapena / Descripción del Evento	Eseleipenaren Kontzeptuak / Conceptos Adjudicación	
	Izena / Nombre	IFK / CIF				Kontzeptua / Concepto	Zenbatekoa / Importe
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten. / Las ayudas a jóvenes	2.000,00
						Sariak / Premios	1.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak / Publicación de la actividad	0,00
						Antolatze-lanak / Organización	2.000,00